
Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio

BALANCES INSCRITOS

1/11/2021 22/12/2021DEL AL

ORGANO OFICIAL DEL REGISTRO DE COMERCIO

PAGINA 1 DE 4

2021094261

2021093183

2021084742

2021096316

2021092980

2021086891

2021086895

2021085911

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

19/07/2021

10/11/2021

08/12/2021

18/11/2021

30/09/2021

31/05/2021

31/05/2021

03/09/2021

$614,136.04

$.00

$2,000.00

$224,408.52

$2,285.71

$.01

$.01

$.01

15/12/2021

09/12/2021

22/12/2021

22/12/2021

08/12/2021

17/11/2021

17/11/2021

15/11/2021

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

WHIRLPOOL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

BENEFICIADORES Y EXPORTADORES DE CAFE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

UCUM, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CENTRO DE CIRUGIA PLASTICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CENTROS EDUCACIONALES SALVADOREÑOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE
EN LIQUIDACION

PLAY INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CINEVISION, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

RELIANT ENERGY EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

193138

192869

193512

193525

192811

191597

191596

191472



Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio

BALANCES INSCRITOS

1/11/2021 22/12/2021DEL AL

ORGANO OFICIAL DEL REGISTRO DE COMERCIO

PAGINA 2 DE 4

2021093421

2021094566

2021084605

2021084024

2021087172

2021092036

2021089799

2021084193

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

30/09/2021

09/11/2021

16/09/2021

31/10/2021

31/10/2021

30/11/2021

10/11/2021

15/10/2021

$.01

$19,242.27

$.01

$2,000.00

$.01

$521.56

$2,000.00

$2,000.00

10/12/2021

16/12/2021

08/11/2021

10/11/2021

30/11/2021

02/12/2021

02/12/2021

04/11/2021

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

NOVOA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INSTITUTO DE CIRUGIA ESTETICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

COMPAÑIA ANGLO-SALVADOREÑA DE SEGUROS, SOCIEDAD ANONIMA   EN LIQUIDACION
EN LIQUIDACION

LC CONSTRUCTORA EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

FAMOCI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

TRADE CANAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

REMESADORA CENTROAMERICANA EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL
VARIABLE   EN LIQUIDACION

CONSTRUCTORA SALVADOREÑA MOLINA VILLEGAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL
VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

192929

193212

191156

191284

192308

192620

192515

190984



Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio

BALANCES INSCRITOS

1/11/2021 22/12/2021DEL AL

ORGANO OFICIAL DEL REGISTRO DE COMERCIO

PAGINA 3 DE 4

2021092652

2021092704

2021092706

2021091626

2021089916

2021085160

2021087320

2021087321

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

30/11/2021

31/07/2021

06/12/2021

11/10/2021

30/06/2021

23/09/2021

31/05/2021

31/05/2021

$403.74

$.01

$1,652.61

$13,251.00

$2,000.00

$10,686.00

$.01

$.01

20/12/2021

09/12/2021

08/12/2021

01/12/2021

09/12/2021

09/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

FLORES MOLINA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

BUSINESS LINK, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL  VARIABLE

RODRIGUEZ RODRIGUEZ Y ASOCIADOS

NICEA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PEDREGAL SOLAR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TORTUGA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

AZUL DE CASA GRANDE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

ZAFRAS OPTIMAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

193364

192844

192831

192469

192896

191199

191700

191688



Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio

BALANCES INSCRITOS

1/11/2021 22/12/2021DEL AL

ORGANO OFICIAL DEL REGISTRO DE COMERCIO

PAGINA 4 DE 4

2021087322

2021086864

LIQUIDACION

LIQUIDACION

31/05/2021

10/03/2021

$.01

$11,500.00

18/11/2021

17/12/2021

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

CATORCE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

GARCIA CHINCHILLA ARQUITECTOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

191691

193269


