

**Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio**

PAGINA 1 DE 4

BALANCES INSCRITOS

DEL 1/11/2021 AL 22/12/2021

Persona Jurídica o Natural: WHIRLPOOL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021094261	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 19/07/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 15/12/2021
Monto del activo: \$614,136.04		Número deposito: 193138

Persona Jurídica o Natural: BENEFICIADORES Y EXPORTADORES DE CAFE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021093183	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 10/11/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 09/12/2021
Monto del activo: \$.00		Número deposito: 192869

Persona Jurídica o Natural: UCUM, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021084742	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 08/12/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 22/12/2021
Monto del activo: \$2,000.00		Número deposito: 193512

Persona Jurídica o Natural: CENTRO DE CIRUGIA PLASTICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021096316	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 18/11/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 22/12/2021
Monto del activo: \$224,408.52		Número deposito: 193525

Persona Jurídica o Natural: CENTROS EDUCACIONALES SALVADOREÑOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE EN LIQUIDACION

Presentación: 2021092980	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 30/09/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 08/12/2021
Monto del activo: \$2,285.71		Número deposito: 192811

Persona Jurídica o Natural: PLAY INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021086891	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/05/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 17/11/2021
Monto del activo: \$.01		Número deposito: 191597

Persona Jurídica o Natural: CINEVISION, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021086895	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/05/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 17/11/2021
Monto del activo: \$.01		Número deposito: 191596

Persona Jurídica o Natural: RELIANT ENERGY EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021085911	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 03/09/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 15/11/2021
Monto del activo: \$.01		Número deposito: 191472

**Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio**

PAGINA 2 DE 4

BALANCES INSCRITOS

DEL 1/11/2021 AL 22/12/2021

Persona Jurídica o Natural: NOVOA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021093421	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 30/09/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 10/12/2021
Monto del activo: \$.01		Número deposito: 192929

Persona Jurídica o Natural: INSTITUTO DE CIRUGIA ESTETICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021094566	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 09/11/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 16/12/2021
Monto del activo: \$19,242.27		Número deposito: 193212

Persona Jurídica o Natural: COMPAÑIA ANGLO-SALVADOREÑA DE SEGUROS, SOCIEDAD ANONIMA EN LIQUIDACION

Presentación: 2021084605	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 16/09/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 08/11/2021
Monto del activo: \$.01		Número deposito: 191156

Persona Jurídica o Natural: LC CONSTRUCTORA EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021084024	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/10/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 10/11/2021
Monto del activo: \$2,000.00		Número deposito: 191284

Persona Jurídica o Natural: FAMOCI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE EN LIQUIDACION

Presentación: 2021087172	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/10/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 30/11/2021
Monto del activo: \$.01		Número deposito: 192308

Persona Jurídica o Natural: TRADE CANAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021092036	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 30/11/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 02/12/2021
Monto del activo: \$521.56		Número deposito: 192620

Persona Jurídica o Natural: REMESADORA CENTROAMERICANA EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE EN LIQUIDACION

Presentación: 2021089799	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 10/11/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 02/12/2021
Monto del activo: \$2,000.00		Número deposito: 192515

Persona Jurídica o Natural: CONSTRUCTORA SALVADOREÑA MOLINA VILLEGAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021084193	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 15/10/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 04/11/2021
Monto del activo: \$2,000.00		Número deposito: 190984

**Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio**

PAGINA 3 DE 4

BALANCES INSCRITOS

DEL 1/11/2021 AL 22/12/2021

Persona Jurídica o Natural: FLORES MOLINA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021092652	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 30/11/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 20/12/2021
Monto del activo: \$403.74		Número deposito: 193364

Persona Jurídica o Natural: BUSINESS LINK, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021092704	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/07/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 09/12/2021
Monto del activo: \$.01		Número deposito: 192844

Persona Jurídica o Natural: RODRIGUEZ RODRIGUEZ Y ASOCIADOS

Presentación: 2021092706	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 06/12/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 08/12/2021
Monto del activo: \$1,652.61		Número deposito: 192831

Persona Jurídica o Natural: NICEA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021091626	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 11/10/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 01/12/2021
Monto del activo: \$13,251.00		Número deposito: 192469

Persona Jurídica o Natural: PEDREGAL SOLAR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021089916	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 30/06/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 09/12/2021
Monto del activo: \$2,000.00		Número deposito: 192896

Persona Jurídica o Natural: TORTUGA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021085160	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 23/09/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 09/11/2021
Monto del activo: \$10,686.00		Número deposito: 191199

Persona Jurídica o Natural: AZUL DE CASA GRANDE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021087320	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/05/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 18/11/2021
Monto del activo: \$.01		Número deposito: 191700

Persona Jurídica o Natural: ZAFRAS OPTIMAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021087321	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/05/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 18/11/2021
Monto del activo: \$.01		Número deposito: 191688

**Centro Nacional de Registros
Registro de Comercio**

PAGINA 4 DE 4

BALANCES INSCRITOS

DEL 1/11/2021 AL 22/12/2021

Persona Jurídica o Natural: CATORCE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021087322	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 31/05/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 18/11/2021
Monto del activo: \$.01		Número deposito: 191691

Persona Jurídica o Natural: GARCIA CHINCHILLA ARQUITECTOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Presentación: 2021086864	Tipo de balance: LIQUIDACION	Fecha del balance: 10/03/2021
# de inscripción:	# de libro:	Fecha de inscripción: 17/12/2021
Monto del activo: \$11,500.00		Número deposito: 193269